
 

Ministero dello Sviluppo Economico 
DIREZIONE GENERALE PER LA POLITICA INDUSTRIALE, L’INNOVAZIONE E LE PICCOLE E MEDIE IMPRESE 

 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto del Ministro dello sviluppo economico del 29 marzo 2022, 

registrato presso la Corte dei Conti il 10/05/2022 con n.502, le cui premesse 

si intendono qui integralmente richiamate; 

VISTO l’articolo 4 del decreto ministeriale del 29 marzo 2022; 

VISTO che l’articolo 8 comma 1 del decreto del 29 marzo 2022 prevede che 

l’ultima bolletta riportante i consumi del gas naturale e dell’energia elettrica 

ammessa all’agevolazione dovrà pervenire entro il 15 settembre 2022; 

VISTO il decreto del 13 maggio 2022 di questa direzione generale con il quale 

vengono disciplinati i termini e le modalità di accesso all’agevolazione; 

CONSIDERATO che può risultare necessaria un’integrazione istruttoria delle 

domande di agevolazione pervenute; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1. 

(Richieste di integrazione istruttoria) 

 

1. Fermo restando il termine di cui all’articolo 8 comma 1 del decreto del 13 
maggio 2022, qualora l’azienda riceva una richiesta di integrazione 
istruttoria, la documentazione dovrà essere inviata ad Invitalia entro e non 

oltre il 15 ottobre 2022. 
 

 
        IL DIRETTORE GENERALE 

            (Maurizio Montemagno) 

 

 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e successive 

modifiche 


		2022-09-15T07:47:13+0000
	Maurizio Montemagno




